

★PRESS RELEASE★

あかほりさとる×桐原いづみコンビが贈るゾンビネス・アクション!! 『Fw: ゾンビネス・レギーナ』第1巻が本日2月8日(水)発売!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、「コミックブシロード WEB」にて好評連載中の『Fw:ゾンビネス・レギーナ』第1巻が本日2月8日(水)に発売することをご案内致します。



『Fw: ゾンビネス·レギーナ①』

あかほりさとる×桐原いづみコンビが贈るゾンビネス・アクション!! 古より来たるは瀬戸内海賊の姫武将――。

時は零和32年。

謎の奇病によるパンデミックとそこから発生したゾンビが存在する世界。

この荒廃した世界を生き抜く、少年・少女たちの物語――。

古の死者を召喚し使役できる者……。 ゾンビマスターとは!?

■商品概要

作品名:Fw:ゾンビネス・レギーナ①

原作:あかほりさとる 漫画:桐原いづみ 原作協力:八木崇夫

発行:株式会社ブシロードクリエイティブ

発売:株式会社 KADOKAWA

価格:880円(税込)

作品ページ(コミックブシロード WEB 内): https://comicbushi-web.com/article/fwzombie

第1話: https://comicbushi-web.com/episode/3270296674409293395

■店舗別購入特典

【ゲーマーズ】

・オリジナルブロマイド



・「Fw:ゾンビネス・レギーナ」1 発売記念サイン色紙プレゼントフェア

期間中、応募券配布店舗(AKIHABARA ゲーマーズ本店・ゲーマーズ池袋ミクサ・ゲーマーズオンラインショップ)にて対象商品を 1 冊ご購入毎に 1 枚シリアル No.入り応募券をお渡し致します。

お渡しした応募券に記載されている二次元バーコードをお読み取り頂き、申込ページ内の応募要項に従って必要事

項をご記入の上、ご応募下さい。

ご応募頂いた方の中から抽選で桐原いづみ先生描き下ろし直筆サイン色紙をプレゼント! ※フェアのご応募はゲーマーズ公式 WEB サイトでの会員登録が必要です

特設 URL(ゲーマーズ公式サイト内):

https://www.gamers.co.jp/contents/event_fair/detail.php?id=3366

[COMIC ZIN]

・イラストカード



※ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©桐原いづみ/あかほりさとる ©BUSHIROAD CREATIVE

【本件に関するお問合せ先】

株式会社ブシロードクリエイティブ

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 4 階

TEL: 03-4500-4869

URL: https://bushiroad-creative.com

E-mail: support@bushiroad-creative.com

広報担当:西山